



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# L.P. Invest Nuuk ApS

Postboks 485, 3900 Nuuk

CVR-nr. 10 15 75 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Peter Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

L.P. Invest Nuuk ApS  
Postboks 485  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 10 15 75 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Simonsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger til erhvervsvirksomheder og private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 11.850.521 kr. mod 9.146.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.667.003</b>	<b>15.732.757</b>
1 Personaleomkostninger	-2.825.363	-2.953.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.357.294	-2.203.578
Andre driftsomkostninger	0	-2.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.484.346</b>	<b>10.573.943</b>
Andre finansielle indtægter	1.369.157	49.325
Øvrige finansielle omkostninger	-877.922	-846.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.975.581</b>	<b>9.776.655</b>
Skat af årets resultat	-1.125.060	-629.811
<b>Årets resultat</b>	<b>11.850.521</b>	<b>9.146.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.730.000	7.400.000
Overføres til overført resultat	3.120.521	1.746.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.850.521</b>	<b>9.146.844</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	110.863.509	113.206.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.923	64.505
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.157.444	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.098.876</u>	<u>113.270.866</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.098.876</u></b>	<b><u>113.270.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.300	640.129
Andre tilgodehavender	2.755.990	1.793.855
Periodeafgrænsningsposter	29.568	101.283
Tilgodehavender i alt	<u>3.398.858</u>	<u>2.535.267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.398.858</u></b>	<b><u>2.535.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>116.497.734</u></b>	<b><u>115.806.133</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	61.951.490	58.830.969
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.730.000	7.400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.806.490</u></b>	<b><u>66.355.969</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	15.263.774	14.140.622
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.263.774</u></b>	<b><u>14.140.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til pengeinstitutter	11.099.899	18.604.871
3	Anden gæld	0	5.173.272
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.099.899</u>	<u>23.778.143</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	6.586.636	4.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.549.835	610.347
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.386	16.288
	Selskabsskat	1.908	2.492
	Anden gæld	11.176.806	6.902.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.327.571</u>	<u>11.531.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.427.470</u></b>	<b><u>35.309.542</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>116.497.734</u></b>	<b><u>115.806.133</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.792.536	2.921.407
Personaleomkostninger i øvrigt	32.827	31.829
	<u>2.825.363</u>	<u>2.953.236</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	15.099.899	22.604.871
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.000.000	-4.000.000
	<u>11.099.899</u>	<u>18.604.871</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.894.244</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.586.636	5.173.272
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.586.636	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>5.173.272</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 35.845 t.kr.		